НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.04.2023 №62/123

О  приеме  предложений  по

кандидатурам  в  новые  составы

участковых избирательных комиссий

В июне 2023 года истекают сроки полномочий участковых избирательных

комиссий,  сформированных  на  территории  Муниципального  образования

«Городской округ Ногликский» в 2018 году.

С учетом изложенного, руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме гра-

ждан Российской Федерации», статьями 12, 17 Закона Сахалинской области «Об

избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Сахалинской области», Но-

гликская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Опубликовать  в  газете  «Знамя  труда»  сообщение  о  предстоящем

формировании новых составов участковых избирательных комиссий №№ 108 – 115

и приеме предложений о кандидатурах в их состав.

2.  Установить  срок  приема  предложений  по  кандидатурам  в  составы

участковых избирательных комиссий с 19 апреля 2023 года по 18 мая 2023 года.

3.  Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Лаврову С.П.

Председатель комиссии                                               Н.В.Бирюкова

Секретарь комиссии С.П.Лаврова

	Р Е Ш Е Н И Е